
UCHWAŁA NR XXXIII/293/2022
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Strachówka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r póz. 559,
z późn. zm. ) Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje:

§ l. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Strachówka na 2023 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr
l do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak PRZEWODI
RADY ^

Ann^i Q}c

Id: 5920237E-54CC-4D70-9A54-12508F2703C1. Uchwalony Strona ,



Załącznik nr l

do uchwały Nr XXXII l/ ,2022

Rady Gminy Strachówka

z dnia 29 grudnia 2022r.

Plan pracy

Rady Gminy Strachówka na 2023 rok

Lp. Termin Temat

l. Luty l. Dokonanie zmian w statutach sołectw Gminy Strachówka.

2. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Strachówka za 2022 rok.

3. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Strachówka za 2022 rok.

Marzec l. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok

2.Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2042.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy
Strachówka za 2022 rok.

4. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strachówka .

5.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego za 2022 rok.

G.Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za
2022 rok.

Maj l. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok

2.Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2042

3.Stan ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Strachówka.

4. Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
Gminy.



S. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Strachówce za 2022 rok.

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

Czerwiec l. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok

Z. Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2042

3. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Strachówka za 2022 rok.

4. Debata w sprawie raportu o Stanie Gminy za 2022 rok.

S. Sprawozdanie z wykonania rocznego sprawozdania finansowego
Gminy Strachówka wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za
2022 rok oraz udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

Sierpień l. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok.

2.Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2042

S. Sprawozdanie z realizacji Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Strachówka.

4. 1nformacja nt. funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej
w Strachówce.

5 Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami

Październik l. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok

2. Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2042 .

Listopad l. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok

2.Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2042



3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok.

4. Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych za
rok szkolny 2022/2023

Grudzień l. Uchwalenie budżetu Gminy Strachówka na 2024 r.

2. Uchwalenie Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Strachówka
na lata 2024 - 2043

3. Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok

4.Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2042.


